
 

  
 

 
  
 
 

                                                          2022 年 9 月 1 日 
  各 位 

各種手数料改定のお知らせ 
 

平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび福邦銀行では、2022 年 11 月 2 日(水)より、各種手数料を改定することといたしましたので 

下記のとおりお知らせいたします。 
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
《振 込 手 数 料 》 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

《両 替 手 数 料 》 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

《取 立 手 数 料 》 
 
 
 
 
 
 

 
※1：同一手形交換所内の小切手は無料 
※2：支払地住所が同一都道府県の小切手は無料 
※3：電子交換所に参加しない金融機関宛の手形・小切手など郵送対応が必要となるもの 
                                                                                                   以 上 

単　位 現状手数料金額(税込) 改定後手数料金額(税込)

3万円未満 220円 440円

3万円以上 440円 660円

3万円未満 330円 440円

3万円以上 550円 660円

3万円未満 220円 330円

3万円以上 440円 550円

3万円未満 220円 330円

3万円以上 440円 550円

3万円未満 440円 550円

3万円以上 660円 770円

【当行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ】

他行宛

窓口利用

ATM 利用

項　目

当行同一店内

当行本・支店内

当行同一店内

当行本・支店内

手数料金額(税込) 手数料金額(税込)

220円

440円

普通扱い 660円

至急扱い 880円 個別取立 ※3 1,100円

440円

660円

商業担保手形 220円 商業担保手形 電子交換所 660円当　所

クーポン券取立
代払交換持出分

クーポン券取立 個別取立 ※3 1,100円
上記以外のクーポン券

改　定　前 改　定　後

項　目　 項　目

代金取立

当　所　※1

代金取立
電子交換所 ※2 660円

他　所

当行本・支店宛

他行宛

手数料金額(税込) 手数料金額(税込)

福井県内店舗 0円 福井県内店舗 0円

福井県外店舗の

お客さまでお取引

のある方

0円
福井県外店舗のお客さま

でお取引のある方
330円

福井県外店舗の

お客さまでお取引

のない方

330円
福井県外店舗のお客さま

でお取引のない方
330円

330円

440円

440円

880円

1,320円

500枚毎に330円の加算

改　定　後改　訂　前

1枚以上、50枚まで

単　位

49枚以下

単　位

660円

1001枚～
1,000枚毎に

440円を加算

51枚以上500枚まで

1,501枚～

1,001枚以上1,500枚まで

501枚以上1000枚まで501枚～1,000枚

301枚～500枚

101枚～300枚

50枚～100枚


